CONSÓRCIO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.19.11.01

O(A) CONSÓRCIO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 05 de dezembro de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2024.19.11.01.  Objeto:  REGISTRO DE PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS  PARA  REALIZAÇÃO  DE  EXAMES  DE  HEMATOLOGIA  E  BIOQUIMICA
DESTINADOS Á MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LABORATÓRIO REGIONAL EM
FUNCIONAMENTO NA POLICLINICA DR. PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE MANTIDA
PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA.   O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações pelo telefone:  (88) 3661-
1593 ou no endereço: . Acaraú/CE, 22 de novembro de 2024. Genilson Marques da
Silva - PREGOEIRO(A).

Genilson Marques da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO